ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

Писаревского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06 декабря 2019г.                                                                 № 165
п.4 отделение  Государственной селекционной станции

	Об актуализации сведений об адресных объектах в ФИАС на территории Писаревского муниципального образования, Тулунского района, Иркутской области

В целях актуализации сведений ФИАС по итогам инвентаризации государственного адресного реестра,  проведенной на территории Писаревского муниципального образования, в соответствии с п. 21 статьи 14 Федерального закона N 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства РФ от 22 мая 2015 г. № 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации", Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. N 1221"Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов" (в ред. от 12.08.2015г №832), руководствуясь  Постановлением   администрации   Писаревского   сельского   поселения   от 24.04.2015 года №22 «Об утверждении административного регламента Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества на  территории Писаревского муниципального образования», Уставом Писаревского муниципального образования, администрация Писаревского муниципального образования:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести на основании проведенной инвентаризации на территории Писаревского муниципального образования корректировку сведений объектов адресации ФИАС расположенных по адресу:
1.  Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, Писаревское муниципальное образование, п. 1-е отделение Государственной  селекционной  станции

- ул. Зерновая, домовладение № 1; изменить на:

- ул. Зерновая, дом № 1
2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Писаревский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Писаревского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети Интернет
3.
Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Писаревского

сельского поселения    ________________________     А.Е. Самарин